

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 17/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 26. února 2019

Vážená paní
xxx

žadatelka: xxx

Vážená paní xxx,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 22. 2. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte zaslání informace:

1. zda za situace, kdy veškerá trestněprávní agenda je vyřizována pouze na pracovišti v Bruntále, jsou i advokáti sídlící v obvodu pobočky v Krnově ustanovování povinným subjektem v trestních věcech stejně jako ti sídlící v obvodu pracoviště v Bruntále?
2. kolikrát nejčastěji byl v roce 2018 povinným subjektem ustanoven ten který advokát v jakýchkoliv jiných nežli trestních věcech pobočkou v Krnově?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji:

k bodu 1.: ano, i advokáti sídlící v obvodu pobočky v Krnově jsou ustanovování povinným subjektem v trestních věcech stejně jako ti sídlící v obvodu pracoviště v Bruntále,

k bodu 2.: nejčastěji bylo ustanoveno celkem 10 advokátů - 7x.

Bruntál 25. února 2019

Mgr. Jana Kaděrková v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová